
Об утверждении Генерального плана Муниципального образования  Мухинского сельсовета Шимановского района Амурской области

Автор: Мухино
26.10.2018 00:47 - 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
  

  

 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

МУХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
  

  

(пятый созыв)

  

  

12.05.2014                                        с. Мухино                   
                 № 73

  

  

 1 / 4



Об утверждении Генерального плана Муниципального образования  Мухинского сельсовета Шимановского района Амурской области

Автор: Мухино
26.10.2018 00:47 - 

РЕШЕНИЕ

  

  

  

  

  

  

Об утверждении Генерального плана Муниципального образования  Мухинского
сельсовета Шимановского района Амурской области

  

Принято Мухинским сельским Советом народных депутатов 12 мая  2014 г

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.1 ст.20 от
29.12.2004г. №190 «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Уставом
Мухинского муниципального образования Шимановского района Амурской области,
учитывая  рекомендации публичных слушаний от 08 мая 2014 года  по утверждению
Генерального плана Муниципального образования Мухинского сельсовета
Шимановского района Амурской области   рассмотрев Генеральный план
Муниципального образования Мухинский сельсовет Шимановского района Амурской        
 области, сельский Совет народных депутатов

  

р е ш и л:

 2 / 4



Об утверждении Генерального плана Муниципального образования  Мухинского сельсовета Шимановского района Амурской области

Автор: Мухино
26.10.2018 00:47 - 

  

    
    1. Утвердить Генеральный план Муниципального образования Мухинский сельсовет
Шимановского района Амурской области , разработанный Обществом с ограниченной
ответственностью «Научно-Проектным  Центром Инженерно – Изыскательских Работ г.
Воронеж  в следующем составе:   

  

1.1.         Положение о территориальном планировании муниципального образования
Мухинский сельсовет (том 1)

  

1.2.         Материалы по обоснованию проекта Генерального плана муниципального
образования Мухинский сельсовет (том 2)

  

1.3.         Генеральный план МО Мухинский сельсовет, М 1:25000

  

1.4.         Генеральный план с. Мухино, М 1:2000

  

1.5.         Карта границ населенного пункта с. Мухино, М 1:5000

  

1.6.         Карта границ функциональных  зон с. Мухино с отображением параметров их
планируемого развития, М 1:5000

  

1.7.         Генеральный план с. Ключевое, М 1:2000

  

1.8.         Карта границ  Функциональных зон  с. Ключевое с отображением параметров
их  планируемого развития, М 1:5000

 3 / 4



Об утверждении Генерального плана Муниципального образования  Мухинского сельсовета Шимановского района Амурской области

Автор: Мухино
26.10.2018 00:47 - 

  

1.9.         Карта границ населенного пункта с Ключевое, М 1:5000

    
    1. Разместить  Генеральный план Муниципального образования Мухинский
сельсовет Шимановского района Амурской области на официальном сайте сети
интернет Мухинского муниципального образования Шимановского района ( www.m
uhino.shimraion.ru
) и в информационном бюллетене «Вестник  администрации Мухинского сельсовета».
 
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.  

  

  

Глава Мухинского сельсовета                                          А.П.
Бригида 

  

  

  

 4 / 4

http://www.shimraion.ru/
http://www.shimraion.ru/

